

FAQ AL 19/11/2019

QUESITO 1

in riferimento alla stima degli incassi pubblicati per le annualità 2020-2021-2022, si chiede di specificare quali sono stati i criteri per la determinazione degli importi. Si consideri in proposito che, in qualità di concessionario, abbiamo registrato una riduzione pari al 20% del ruolo dell'ICP permanente dovuta alla modifica delle tariffe intervenuta a decorrere dal 01 gennaio 2019

RISPOSTA 1

La stima è sulla base dei criteri storici e delle politiche tariffarie future.

QUESITO 2

Siamo a chiedere l'esatta intestazione della Garanzia Provvisoria

RISPOSTA 2

La Garanzia Provvisoria deve essere intestata alla Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza (Via Grigna, 13 20900 Monza).